
Në datën 22 Prill 2018, në Ditën Ndërkombëtare të Tokës, Komisioneri për Mbikëqyrjen e 

Shërbimit Civil dhe Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale iu bashkuan aksionit të Bashkisë Tiranë për mbjelljen e pemëve të reja në Liqenin e 

Farkës. 

 

 



 


